Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ленинградской области

«Юкковская школа-интернат, реализующая адаптированные
____________________ образовательные программы»__________________

188652, Ленинградская область, Всеволожский р-н, д. Юкки,
ул.Школьная, д.14

тел/ 8-813-70-52-218

П Р И К А З  № 04 - од от « JJ_» января 2021 г.

О создании психолого-педагогического консилиума,
утверждении положения психолого-педагогического консилиума
ГБОУ ЛО "Юкковская специальная школа-интернат "
на 2020 - 2021 учебный год

В соответствии с Федеральным закон от 29Л 2.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации"; руководствуясь Распоряжением
Минпросвещения России от 9 сентября 2019 г. № Р-93 «Об утверждении
примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации» (действующая редакция), с целью создания
оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации
обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать психолого-педагогический консилиум государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения Ленинградской
области «Юкковская школа-интернат, реализующая
адаптированные образовательные программы» с 11.01.2021 года.

2. Утвердить положение о психолого-педагогическом консилиуме
ГБОУ ЛО «Юкковская специальная школа-интернат».

3. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума
ГБОУ ЛО «Юкковская специальная школа-интернат»
на 2020 учебный год:

3.1. Председатель -  директор, Радченко Ж.В.
Члены комиссии:
3.2. заместитель председателя, педагог-психолог Симонян И.Б.;
3.3. секретарь, педагог-психолог -  Клейменова Е.Н.;
3.4. заместитель директора по воспитательной работе -  Темняк Н.В.;
3.5. учитель-дефектолог -  Мигачева С.В.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Ж.В. Радченко

. Темняк
И.Б. Симонян
Е.Н. Клейменова

.В. Мигачева